Relé de protección contra sobrecorriente
MRS13R
Relé de protección contra sobrecorriente MRS13R
•	 Protección contra sobrecorriente diseñada para aplicaciones ferroviarias
•	 Detecta condiciones de sobrecorriente en 3,1 - 4,5 ms
•	 Reacciona en menos de 20 ms
•	 El estado de conmutación se restablece automáticamente tan pronto
como se soluciona el fallo

35
Dimensiones
Código de pedido
Relé de protección contra sobrecorriente
MRS13R
Código de pedido y dimensiones
MR S 1 3 UC
Familia de
productos
MR = Monitoring Relay
   Relé de monitoreo
Tipo
M  =  Control multifunción
S = Protección contra
  sobrecorriente y cortocircuito
Sistema
1 = monofásica
3 = trifásica
Contactos
1 = 1 contacto inversor
2 = 2 contactos inversores
3 = 1 contacto NA + 1 contacto NC, de apertura positiva (guiado forzado)
 Tensión de control
UC = AC/DC
12-48 V
Ámbito de aplicación
Sin especificar = industria
R = ferrocarril
/ 12-48VR